

Årsrapport for HMS arbeid 2016 i NORSØK

Norsøk ble gjenoppstartet fra årsskiftet 2015/2016.

Første oppgave med Helse-, Miljø- og Sikkerhetsarbeid (HMS) var å tilknytte en Bedriftshelsetjeneste (BHT), Stamina. Dermed ble også Staminas digitale arkivløsning implementert. Den inneholder blant annet ansattoversikt og kontaktinfo til pårørende, risikoanalyser, utilsiktede hendelser, dokumenter tilknyttet systematisk HMS arbeid. Dette ble introdusert 13. april.

Neste oppgave var å etablere AMU/HMS-gruppe og velge et verneombud. Inntil dette kom på plass varetok samarbeidsforumet HMS. På personalmøte 9. mai valgtes Grete Lene Serikstad til verneombud for to år. AMU/HMS-grupper etablertes med følgende medlemmer med stemmerett:

- Turid Strøm, Daglig leder
- Susanne Friis Pedersen, HMS-koordinator og tillitsvalgt
- Grete Lene Serikstad, Verneombud og tillitsvalgt
- Atle Wibe, tillitsvalgt.

HMS-koordinatoren innkaller til møter, er ordstyrer og tar referat. Det ble holdt to møter i løpet av året 14. juni og 20. oktober. På første møte ble avklart organisasjonskart med HMS ansvaret internt og det ble utarbeidet egenerklæring for vedtak om systematisk HMS arbeid i virksomheten.

Bedriftshelsetjeneste Stamina og/eller Arbeidslivssentret ved Tingvoll Kommune kan inviteres ved behov.

I samarbeid med NIBIO er det gjennomført og fulgt opp på vernerunde på laboratorium, i vognbua, på verksted, i oppalsrom med slamdel, biogassanlegg og kjøkken. Dessuten er det gjennomført vernerunde og fulgt opp på fjøsloftet og alle kontorer.

Det er gjennomført risikoanalyser for midlertidig aktuelt prosjektarbeid og arbeid i Stjernehaven.

I forhold til kursing og opplæring i HMS arbeid har det i samarbeid med NIBIO vært kurs i førstehjelp og hjertestarter (25. januar 2016) for alle ansatte. HMS-koordinator og daglig leder har deltatt i grunnkurs i arbeidsmiljø.

Det er gjort forberedende arbeid om kartlegging av psykososialt arbeidsmiljø og videre også vedrørende livsfaseorientert personalpolitikk.

23.03.2017

Godkjent av alle i AMU/HMS gruppen per epost

HMS koordinator Susanne Friis Pedersen

